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PRILOG 

PLAN NABAVA ZA 2022. godinu 
 

 
PREDMET NABAVE/ Proračunska stavka 

CPV Kod 
iz JRJN 

 

PROCIJE-
NJENA VRIJE-

DNOST 
(bez PDV) 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČE- 
NJA UGOVORA 

 
IZVOR 

FINANCIRANJA 
Konto/ Ekon. kod 

ROBE 

1. Nabava računalne opreme 
30200000-1 

 
16.000,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Travanj-svibanj Travanj-svibanj Proračun  (821300) 

2. Nabava uredske opreme 30191000-4 5.000,00 Izravni sporazum Svibanj-lipanj Srpanj-Kolovoz Proračun  (821300) 

3. Nabava opreme za CZ 35110000-8 30.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Svibanj-lipanj Srpanj-Kolovoz Proračun  (821300) 

4. 
Nabava goriva i tekućine za vjetrobran za 
motorna vozila 

09100000-0 3.200,00 
Okvirni 

sporazum 4 god. 
Studeni-prosinac Studeni-prosinac Proračun  (613500) 

5. 
Nabava uredskog materijala, sitnog inventara i 
uredske opreme 

22800000-8 
39830000-9 
39715300-0 
72590000-7 

3.500,00 
Okvirni 

sporazum 4 god. 
Studeni-prosinac Studeni-prosinac Proračun  (613400) 

UKUPNO ROBE 
 

57.700,00 
    

 
 

USLUGE 

1. . Usluge osiguranja zaposlenih, imovine i vozila 

98390000-3 
66510000-8 
66514110-0 
66515200-5 

2.000,00 Okvirni sporazum Siječanj-prosinac siječanj- Prosinac Proračun (613800) 
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2.  
Usluge centraliziranog knjigovodstva za Mjesne 
zajednice 

79211100-7 5.100,00 Izravni sporazum Veljača Veljača-ožujak Proračun (614100) 

3.  Usluge obvezne preventivne deratizacije 90923000-3 1.400,00 Izravni sporazum Travanj-svibanj Travanj-svibanj Proračun (613300) 

4.  
Održavanje programskih paketa 
Datanova i  Finova 
 
 

72212311-2 
72212443-6 

 

4.600,00 Izravni sporazum Studeni-prosinac Studeni-prosinac Proračun (613900) 

5.  Bankarske usluge  66110000-4 1.400,00 Izravni sporazum Siječanj Prosinac  Proračun (613820) 

6.  
Izrada glavnog projekta izgradnje objekta 
„Usorskog kulturnog centra“  

71240000-2 
71242000-6 

 
11.000,00 

Konkurentski 
zahtjev 

Ožujak- travanj Travanj-svibanj Proračun (821500) 

7.  Revizija projektne dokumentacije – PZ Ularice 71240000-2 6.000,00 Izravni sporazum Travanj Travanj-svibanj 
Proračun (821210) 
Vlada ZDŽ 

UKUPNO USLUGE  31.500,00     

 
 

RADOVI 

1. 
Rekonstrukcija i zamjena rasvjete u zgradi općine 
Usora 

45310000-3 
31500000-1 

5.000,00 Izravni sporazum Ožujak-travanj travanj-svibanj Proračun (821600) 

2. 
Nastavak rekonstrukcije i asfaltiranja lokalnog 
puta kroz polje Tešanjka- Žabljak,općina Usora 

45233222-1 34.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Veljača-ožujak Veljača-ožujak 

Proračun (821610) 
MPŠV ZDŽ 

3. Izgradnja zgrade Vatrogasnog doma, faza I. 45000000-7 53.850,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Svibanj-lipanj Ljipanj-srpanj Proračun (821210) 

4. 

Ljetno održavanje cesta (sanacija udarnih rupa i 
devijacija na lok. asfaltnim cestama, sanacija 
makadamskih prometnica, sanacija bankina, 
radovi na održavanju cesta, rekonstrukcija i 
asfaltiranje cesta, izvedba propusta sa krilima, 
nabava i postavljanje prometne signalizacije) 

45233222-1 
45233141-9 
45233294-6 

 
 

8.500,00 
25.000,00 
65.000,00 

 
(550.000,00) 

(Okvirni 
sporazum 

4 godine) – 
vrijednosti za 

2022. 

Ožujak-rujan Travanj-Listopad 
Proračun (613724 

821610) 
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6. 
Zimsko održavanje 
lokalnih cesta 

45233141-9 240.000,00 
Okvirni 

sporazum 
3 godine  

Lipanj-Srpanj Srpanj-kolovoz Proračun (613724) 

7. Zamjena stolarije i sanacija krovišta u školama  
45260000-7 
45420000-7 

81.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Veljača-travanj Ožujak-svibanj 
Proračun (615310) 
Vlada RH 

8. Utopljavanje zgrade „JKP“ Usora“ doo Sivša 
45443000-4 
45260000-7 
45420000-7 

50.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Ožujak- travanj Travanj-svibanj 

Proračun (821210) 
FZZO, JKP „Usora“ 
d.o.o. 

9. 
Izvođenje infrastrukturnih  građevinskih radova 
u MZ Ularice i MZ Bejići 

45233120-6 
45262310-7 
45233222-1 

42.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Veljača-travanj Ožujak-svibanj 

Proračun (821210) 
MPUPKZO ZDŽ 

10 
Dovršetak rekonstrukcije raskrižja magistralnog 
puta M4 i Mosta „Usorskih branitelja“ 

45233129-9 
45233120-6 

35.000,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Veljača-travanj Ožujak-svibanj Proračun (821220) 

 

UKUPNO RADOVI 
 639.350,00 

 

    

 

UKUPNO (ROBE+USLUGE+RADOVI) 

  
728.550,00 

 

    

 


